RSA 4850736 2018-04-14  - Documento interno

-  

Timbre Electrónico SII
Res. 88 2005-09-01 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$9.291
$0
$1.765
$0

$11.056

SON: ONCE MIL CINCUENTA Y SEIS PESOS

BORRADOR   |   WWW.FACTRONICA.CL